
                         PREFEITURA MUNICIPLA DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 98/2018

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
             
                           RESOLVE:
         
                           CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição MAIO 2018, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ANITA ALVES RIBEIRO 80451 AUX ENFERMAGEM SAÚDE 21/04/17/18 02/05 A 31/05/2018

ARAILDE S MENDES 96802 ZELADORA SAÚDE 02/02/17/18 02/05 A 21/05/2018

CATIA RAMOS 1227173 AUX SERVIÇOS GERAIS SAÚDE 08/02/17/18 02/05 A 21/05/2018

CAROLINA MORAES O LEANDRO 0178766 FISIOTERAPEUTA SAÚDE 26/12/16/17 02/05 A 31/05/2018

DJALMA L DE SOUZA 24084 AUX SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 25/10/16/17 01/05 A 30/05/2018

ELISANGELA R SOARES 7579823 ASSISTENTE ADM EDUCAÇÃO 07/10/16/17 02/05 A 31/05/2018

HEITOR L X RODRIGUES 2049 MOTORISTA MEIO AMBIENTE 04/03/17/18 02/05 A 31/05/2018

HILLARY A PEREIRA 6735362 AGENTE COM DE SAÚDE AG COMUNITÁRIO 01/10/16/17 02/05 A 21/05/2018

ISABEL C S MENDES 64097 SERVENTE MEIO AMBIENTE 01/04/17/18 11/05 A 30/05/2018

JOSÉ MACHADO DOS SANTOS  ---- ASS AP ADMISTRATIVO INFRAESTRUTURA 01/02/17/18 11/05 A 30/05/2018

KLEBERSON JEAN DE SOUZA 0791030 GUARDIÃO SAÚDE 11/08/16/17 21/05 A 19/06/18

LEANDRO P DOS SANTOS 0736973 GUARDIÃO SAÚDE 05/01/17/18 01/05 A 20/05/18

LUIS FABIANO DIAS 36053 ELETRICISTA INFRAESTRUTURA 02/05/17/18 11/05 A 30/05/2018

MARIA C M COSTA 63595 ASSISTENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 05/07/16/17 02/05 A 21/05/2018

NEUZELI B CORDEIRO 57101 SAÚDE AUX ENFER 01/05/17/18 02/05 A 21/05/2018

ODIMIR DUARTE 75259 MOTORISTA MEIO AMBIENTE 05/02/17/18 02/05 A 21/05/2018

PAULO C RIBEIRO 30890 GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 19/12/16/17 01/05 A 30/05/2018

REINALDO L WEIGERT 67661 ASSISTENTE ADM EDUCAÇÃO 01/10/16/17 02/05 A 31/05/2018

SUZANA P BRIDAROLLI 51666 ATENDENTE PÚBLICO SAÚDE 01/02/17/18 02/05 A 31/05/2018

TAINARA TAVARES SANTOS 2637507 MÃE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 03/10/16/17 01/05 A 30/05/2018

VILSON DA SILVA 82249 MOTORISTA INFRAESTRUTURA 04/05/17/18 01/05 A 20/05/2018

JAKSON CUNHA DE SOUZA  ---- COORD COM DE GOV GOVERNO 02/01/17/18 02/05 A 21/05/2018

FABIO DA SILVA CARVALHO  ---- CHEFE DEP FISC E PROT ADMINISTRAÇÃO 02/01/17/18 02/05 A 21/05/2018

MARLOS FABIANO DO CARMO  ---- DIR TEC INFORMAÇÃO ADMINISTRAÇÃO 02/01/17/18 02/05 A 21/05/2018

SANDRA L C OLIVEIRA 06672 GUARDIÃ MEIO AMBIENTE 01/03/17/18 11/05 A 30/05/2018

LEILANE X DE SOUZA  ---- ASS CAD IMOB P JUD PROCURADORIA 02/05/17/18 02/05 A 31/05/2018

JOSENERI F JAGUSZEWSKI  ---- ASS ADMINISTRATIVA AÇÃO SOCIAL 06/03/17/18 02/05 A 21/05/2018

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/


JEAN CARLO R HUNZICKER  ---- SEC GOVERNO GOVERNO 02/01/17/18 02/05 A 21/05/2018

VALDOMIRO ANTUNES 75934 PEDREIRO INFRAESTRUTURA 01/04/17/18 14/05 A 12/06/2018

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 27 de abril de 2018.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 98/2018
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

